Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL Nº 001/2016

Resultado das Inscrições Deferidas e Indeferidas

O Presidente do Poder Legislativo de Ipiranga do Norte - MT, Sr. Sergio Medeiros de Araujo, através da
Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeada pela Portaria 20/2016, torna público o edital
complementar do Concurso Público 001/2016.

Art. 1º - Torna público o resultado geral das inscrições DEFERIDAS (ANEXO I) e INDEFERIDAS (ANEXO
II), registradas no período de inscrição do Concurso Público 001/2016 da Câmara Municipal de Ipiranga
do Norte/MT. Fica aberto o prazo de recurso contra a publicação do resultado geral das inscrições pelo
período de até 2 (dois) dias úteis.

Art. 2º - Caso algum candidato que realizou sua inscrição e efetuou o pagamento dentro do prazo e
teve sua inscrição INDEFERIDA (ANEXO II), poderá protocolar um recurso entrando em contato com a
comissão organizadora do Concurso Público ou enviando um e-mail para
contato@consultoriaatos.com com os dados pessoais e da inscrição junto com o comprovante de
pagamento em anexo até o dia 07 de Junho de 2016.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais disposições do
EDITAL n. º 001/2016. Este Edital Complementar 02 do Concurso Público 001/2016 da Câmara
Municipal de Ipiranga do Norte - MT entra em vigor na data de 03 de Junho de 2016.

Ipiranga do Norte – MT, 03 de Junho de 2016

         Sergio Medeiros de Araujo                              Umberto Ademir Muller
          Presidente do Legislativo         Presidente da Comissão Conc. Público 001/2016

Página 1/4

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Cargo : 001 - Advogado

Inscrição Nome RG Nascimento

0020 JUSSANIA ANSELMO DE OLIVEIRA 1249787-8 SSP/MT 06/03/1981

0023 FERNANDA CRISTINA BOTON 16370828 SSP/MT 28/07/1989

0040 DAIANA LODI DALL AQUA 123456 SSP/MT 11/05/1987

0045 JEKSON DA SILVA SANTOS MONTEIRO 6653003 SSP/GO 13/09/1988

0050 ANNYE CRHISTINE LEIMANN 20426690 SSP/MT 23/05/1989

0061 JESSIKA SHEYENNE FLORIANO CARDOSO 2159614-0 SSP/MT 04/03/1991

0091 BRUNA ORTIZ PEREIRA 17249384 SSP/MT 29/09/1988

0093 LAUDICILVA DA SILVA DO CARMO 14270625 SSPMT 13/11/1982

0095 LEANDRO GOUVEIA DE ASSIS 001132130 SSP/MS 12/04/1981

0100 MARCOS WINíCIUS PALUDO 23288256 SSP/MT 07/05/1992

0104 EDMUNDO LEITE XAVIER NETO 21459380 SSP/MT 10/05/1993

0121 ROSEMEIRE AMARAL DE LIMA GARCIA 1107070-6 SSP/MT 01/09/1974

0131 MARíLIA LACERDA DE FREITAS MG-10.719.704 PCMG 08/01/1986

0163 MAYRA CORADI BRAGA 17442419 SSP/MT 20/06/1987

0164 LETíCIA DASSI 21494720 SSP/MT 12/01/1993

0165 MICHELI DA ROSA 22491503 SSP/MT 12/02/1992

0176 WILLIAM MACEDO FRANçA 18922260 SSP-MT 09/04/1987

0184 JONAS EDU GRUEN 674 226 SSP/MT 28/08/1972

0192 GUSTAVO MIGUEL PEREIRA 21172811 SSP/MT 04/07/1993

0200 ROBERTO CARLOS DAMBROS 465083 SSP/MT 05/05/1969

0201 PRISCILA BRESSIANI NICOLAU DOS SANTOS 21133786 MT 28/08/1994

0208 LíVIA GIMENEZ FERNANDES 1044589 SSP/MS 08/01/1981

0222 RONY PETERSON BIFON 2085002-6 SSP-MT 08/09/1991

0224 LEANDRO WILHELM 15823059 SSP/MT 23/10/1988

0226 EDILSON DEGE JUNIOR 2368493-3 SSP-MT 05/06/2016

0256 BRUNA NATALI GUARNIERI 23398450 SSP/MT 26/12/1992

0263 KIMBERLY YARA FERREIRA MORAES 20803923 SSP/MT 14/11/1994

0276 FABIANO PAULO CONSTANTINI 7400800-3 SSP/PR 21/09/1984

0281 ALISSON CESAR DE CARVALHO 2386134-7 SSP/MT 12/07/1993

0282 GIAN CARLOS FRANCHINI DO AMARAL 24244279 SSP/MT 08/12/1992

0283 EDSON BATISTA DE SOUZA 1.092.112 PR 26/04/1951

0286 SANDY DE PAULA ALVES 1994925-1 SSPMT 16/08/1991
Inscritos Deferidos: 32 Vagas: 1 Concorrência: 32.00

   002 - Técnico Legislativo

Inscrição Nome RG Nascimento

0003 CLEYTON DUDA MACEDO 20841167 SSP/MT 26/10/1990

0004 REJANE GRABOVSKI 001738372 SSP/MS 15/04/1986

0006 FERNANDA DIAS PESSOA 14650029 SEJSP 06/08/1984

0010 CELSO DA COSTA FAGUNDES 1366245 SSPMT 10/02/1982

0014 SERGIO ROGERIO BERNARDI 23118016 SSP 01/10/1991

0015 LEIDIANE DE SOUZA ALVES DA SILVA 2299859-4 SSP/MT 08/04/1995

0016 EVELY ALEXANDRINA GUERRA SALES 25647466 SSP 26/02/0191

0019 ALESSANDRA DE CAMARGO SILVA 1666356-6 SSP-MT 12/02/1988

0025 TAMARA SILVA 2182784-2 SSP/MT 24/04/1991

0027 SIMONE PEREIRA JEDE 14875519 SSP/MT 13/05/1984

0028 PATRICIA DA SILVA COSMOS 19108010 SSP/MT 04/03/1985

0032 JESSICA FRADE FEITOSA 22492100 SSP/MT 26/05/1993

Atos Note
Realce

Página 2/4

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

0033 LETICIA SOUZA BEZERRA DA PAZ TURCZINSKI 2453054-9 SSP/MT 30/08/1993

0035 RUAN ALéCIO CORRêA FONTEBASSE 2270202-4  SSP/MT 09/01/1992

0037 FRANCIELLI PALICER 1150980 SSP/MS 18/08/1986

0038 CARINA ZINI CORDEIRO 2469975 SSP MT 27/08/1995

0041 JEANE DE CAMARGO 2552067-9 SESP-MT 01/05/1997

0043 ALEXIA KANANDA LOPES DA SILVA 23087129 SSP/MT 16/08/1995

0044 ELIVELTON PIMENTEL BAQUER 20.55543-1 SSP/MT 29/03/1992

0046 ALEX CRISTIANO CAVALCANTE 1926731-2 SSP/MT 12/05/1989

0048 MATEUS CECHETTI ZANATTA 23178515 SESP 27/02/1997

0051 ALINE PEREIRA CUSTODIO 24699225 SSPMT 31/07/1996

0052 SALOMãO HENRIQUE AFONSO DA SILVA 16585291 SSP/MT 15/09/1985

0053 KEROLLAYNNE FERREIRA MORAES 2471513-1 SSP/MT 14/04/1998

0054 RICARDO LEITE TEODORO 2091747-3 SESP/MT 07/01/1993

0056 ALANA INGRID DA ROCHA 2564099-2 SSP/MT 28/08/1997

0057 RHAYZA ALVES DE ARRUDA 16354583 SSP/MT 01/11/1991

0065 THIAGO CAMPOS FELIPE 4753610 MTE MS 11/11/1978

0066 LAíZA SOUZA NUNES 23177896 SSP 24/07/1996

0074 JOSELIANE MATTOS DA CRUZ 23226340 SSP/MT 21/10/1988

0075 MICHEL DI DOMENICO DOS SANTOS 5077894003 SSP/RS 09/03/1982

0077 JAIR JOSÉ VIEIRA DE OLIVEIRA 412884 SSP RO 08/07/1975

0080 EGLIM LORANE BATISTA PEREIRA 24995533 SSP/MT 22/07/1994

0082 FRANCISCA SANTOS DE SOUSA 22074228 SSP MT 05/06/1980

0083 KEILA FARIAS DA SILVA 21008965 SSP/MT 07/05/1994

0084 JANIA ANDRESSA MAGNAGNAGNO 26038269 SSP MT 19/01/1995

0092 DINEIZE MARIA DA SILVA SOUZA 1001.528 SSP/MT 13/05/1973

0094 PAULO LEVI PINTO RIBEIRO 2083259751 SJS RS 08/11/1977

0096 CAROLINE ZIEM 2671781-6 SSP/MT 09/02/1997

0098 LUCIMAR DALAVERA 16075390 OUTROS/MT 10/08/1976

0101 CRIS HEVERTY FERRAZ CAMASSOLA 20915837 SSP- MT 19/05/1989

0106 SIMONE MACHADO DA SILVA 19673345 SSP/MT 26/02/1988

0107 GIZELI ARTMANN KUHN 89566185 SSP/PR 03/03/1983

0108 JEFERSON REICHERT 15711897 SSP/MT 27/04/1988

0109 DANIELA GUTIERRES MOREIRA 1516118-8 SSP/MT 01/03/1984

0110 WILLIAN DUARTE 1888811-9 SSP/MT 15/11/1991

0111 LUANA FACCO DOS SANTOS MANFIO 9104049789 SJS/RS 14/03/1994

0113 ROSANGELA WLODKOWSKI 21597332 SSP/MT 20/05/1991

0114 AMANDA SAPELLI JACOBI 23000880 MT 29/04/1996

0115 TAINARA CALEZIA CHIODELLI 2400516-9 SSP/MT 01/12/1991

0118 GRACIELE ANGELICA FERREIRA DOS SANTOS 5096473912 SJS/RS 29/04/1988

0120 KETTY LEMPAULA MARTINS DOS SANTOS 2632483-0 SSP/MT 30/11/1995

0125 ELIANDRO APARECIDO ROVEDA 12488550 SSP MT 23/12/1983

0126 ELIAS NOVACK DA CRUZ 16000242 SSP/MT 02/10/1983

0130 SILVANA CAETANO 6887460 SSP-PR 04/04/1977

0132 JULIANA KLAIS BARRETO 21387281 SSP/MT 28/07/1989

0136 LAUANA EVA LETREILLE 2135229-1 SSP/MT 16/01/1994

0137 ELISâNGELA ALEGRANCE 2515526-1 SSP/MT 16/07/1980

0139 KAROL DE SOUZA PINTO 12352110 SJMT 12/04/1980

0142 ELIZANGELA MATOS COSTA 14881845 SSP/MT 13/01/1983

0145 ADISONIR SCHNEIDERS DE PAULA 1137497-7 SJSP 15/01/1984

Página 3/4

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

0146 PAULO CESAR GONçALVES 19390661 SSP MT 21/02/1989

0147 LUCIANA MACARIO 15750922 COLIDER MT 11/07/1982

0148 DIVANILDA DE SOUSA SANTOS 17635365 SSP/MT 03/12/1980

0153 FABIANE LOURDES DE JESUS BENI SILVA 20804113 SESP/MT 29/08/1989

0157 CAROLINE RUTKAUSKIS DE SIQUEIRA 2286515-2 SSP/MT 14/11/1994

0168 WELIDA NASCIMENTO COUTINHO 21613699 SSP/MT 09/01/1991

0169 MáRCIA CANDIDO DA SILVA 92982114 SSP/PR 25/03/1983

0172 ALINE GONCALVES MARTINS DOS SANTOS PASQUALI 22193405 MT 07/03/1995

0175 DAIELLE PABLINE BATISTA PEREIRA 21168490 SJSP/MT 24/04/1989

0181 ELAINE DIDOMENICO BRESSAN 4589282 SC 04/12/1979

0183 DANIELA MARA GOMES DA SILVA 29543720 MA 10/10/1985

0186 ALINE ESPRENDOR 1000479 SSP/MT 19/04/1979

0191 DRIELLE DOS SANTOS CASTANHO 2201134-0 SSP/MT 10/06/1990

0199 OLIVAN DELAPRIA FOSCHIERA 20556284 SSP-MT 28/10/1991

0203 CLAUDIA ALVES DA SILVA 14178834 SSP/MT 19/01/1980

0204 ADRIANO ROZANTE DA SILVA 16940334 SSP/MT 23/03/1989

0205 ARIANY CAETANO ANDRADE 001538556 SSP/MS 07/01/1988

0206 VANDERLEI BORGES 57923709 SSPPR 16/05/1971

0207 EVERTON FELIPE DA SILVA SOUZA 2345678-7 SEC 15/03/1997

0210 GRASIELA ELISA FONTANA 2419175-2 SSP/MT 07/09/1993

0214 RONALDO DA SILVA TEMPONE 23697296 MT 08/12/1995

0215 ROSEANA CLAUDIA PEDROSO 24699470 MT 20/11/1997

0216 FRANCIELI RITA HERMANN DE COSTA 2210248-5 SSP MT 30/05/1992

0217 TALITA LOPES  RAMOS 21469814 SSP/MT 12/01/1994

0219 DOUGLAS CRISTIAN SIQUIERI 2379002-4 SSPMT 12/09/1991

0220 DAMIÃO OLIVEIRA SOARES 036990172009-0 SSP / MA 03/09/1993

0223 MARCELO VIEIRA VALADARES 18652539000 SSP/SP 26/03/1973

0227 ROSâNGELA PETUBA DE SOUSA 1254859 SSP AL 07/11/1973

0229 MARCIELI BOZA KOCK 4103853191 SJS/ RS 22/09/1989

0230 SHEYLIANE FERREIRA SILVA 2112257-1 SSP/MT 09/12/1987

0231 ROMARIO SOARES RODRIGUES 0332354820075 SSP/MA 05/12/1988

0240 LUCAS APARECIDO ZDEPSHI 22589430 SSP/MT 05/03/1998

0242 JéSSICA DE ALMEIDA SANTANA 23065354 MT 27/04/1991

0243 NADJA LOPES DE MORAES SOUZA 1239661-3 SSP/MT 08/05/1980

0244 ALEX SANTOS DA COSTA SILVA 14393859 SSP MT 02/10/1980

0246 PRISCILLA RAIISSA SOUZA ANJOS 19201656 SSPMT 12/07/1988

0248 ADAIL JANUARIO DA SILVA JUNIOR 482384050 SSP-SP 20/07/1992

0250 FLÁVIA GRACIELA DOS SANTOS 20245211 SSP/MT 25/06/1991

0251 JAQUELINE VIEIRA CASTRO 26092999 MT 05/05/1998

0257 DEBORA TAIZA SIEPMANN 9078264811 SJS/RS 04/10/1982

0258 RUTIELLY CARDOSO MONTEIRO 2593955-6 SJSP-MT 23/01/1995

0261 ALAN BRUNO PONCIO VIEIRA 21588864 SSP.MT 19/09/1992

0262 NELSON GUTIERRES MOREIRA 21008744 SSP/MT 04/10/1992

0264 ROZALVO HEITOR FERREIRA 19408439 SSP/MT 25/05/1987

0266 DEIZE FALCHETTI 2407194-3 SSP/MT 15/08/1993

0269 TAIZ BAMBIL SCARANARO 19500564 SPI/SJSP 21/09/1993

0271 PAULO HENRIQUE BEUX 2080391-5 SSPMT 20/11/1993

0273 SILVIA ALVES SCHNORRENBERGER 11281766 SSP/MT 21/08/1977

0274 JUCIELY VIEIRA DILLEMBURG 1135852 SSP/RO 21/11/1995

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

0275 DINALVA MORAIS PREDIGER 1271781-9 SSP/MT 23/10/1979

0277 DIANE MACHADO 5093739034 SSP/RS 31/10/1989

0278 FABIO CORTESIA FONTANA 6999238 SSPSC 20/06/1984

0280 CRISTIANE SCHROTER BECKER 1070265077 SSP/RS 29/11/1976

0284 ALESSANDRO DOS SANTOS CADENE 97349185 SSP/PR 20/10/1988

0285 DAYANNE DIETRICH 1101667  SESDEC/RO 26/04/1992

0287 DJHONY VICTOR DE JESUS 001579133 SSP/MS 18/01/1990

0288 JOSIANE APARECIDA VILETE 23627530 SSP/MT 28/02/1991
Inscritos Deferidos: 118  Vagas: 1  Concorrência: 118.00
Total Inscritos Deferidos: 150

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

ANEXO II
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Cargo : 001 - Advogado

Inscrição Nome RG Nascimento

0005 TANCREDO VARGAS SARAIVA DE ARAUJO 16354583 SSP/MT 22/10/1989

0007 DANIEL NOVAES FORTES 2280748 MTE MT 09/06/1982

0026 LUCIANE MARIA VOLLMER 1055492-0 SSP/MT 16/11/1975

0029 MARCELO ALVES LORENZON 19164998 SEJSP 12/10/1992

0058 HELTON MACHADO CARREIRO 6419908 PC/PA 15/12/1982

0060 EDNACELIA DE LIMA OLIVEIRA 1308558-1 SSP/MT 13/03/1983

0076 ANDRESSA FREITAS BORGES 16323734 SJSP 25/03/1988

0112 PEDRO DE ALMEIDA CALVO 21931801 SSP/MT 15/10/1992

0129 BRUNA ALVES DE LIMA 19252587 SSP MT 13/04/1988

0134 RODOLFO LAZARO TOBIAS PORTO SILVA 2254286-8 SSP/MT 12/12/1993

0135 SONIA DE LIMA 99740981 SSP/PR 21/06/1987

0150 DAIANE ROSANA RADER 20050623 SSPMT 23/12/1992

0154 ANDRé FIGUEREDO DA SILVA 001250962 SSP/MS 12/06/1985

0160 MARTA SEBASTIANA DE OLIVEIRA 625874 SSP/MT 20/01/1970

0170 JACKELINE DO CARMO ADORNO 2008810-8 SSP-MT 11/01/1988

0182 ANA PAULA CORRÊA MESQUITA 1047050421 SJS 18/04/1988

0189 DANILO MILITÃO DE FREITAS 1604990-0 SSP/MT 01/08/1991

0196 RENAN MAIA PINHEIRO DE OLIVEIRA 21381011 SSP/MT 19/02/1991

0197 HERMES DA SILVA 1030933-0 SJMT 31/01/1981

0209 LAYS CAROLINYE CAMARGO BARROS 20788789 SSP-MT 09/07/1991

0212 FABIANA NASCIMENTO DE SOUZA 1506249-0 SSP/MT 12/11/1984

0221 TAMIRES PRESTES NOGUEIRA 18187749 SSP/MT 20/04/1987

0232 PEDRO LUIZ MARQUES DA SILVA 95680704 SSP/PR 02/04/1980

0235 NANDA LUZ SOARES QUADROS 16780477 SSP/MT 26/07/1989

0245 RICARDO PORTELA DE ALENCAR 1054580 SSP/MS 12/03/1982

0252 JOYCE EMANUELLE RIBEIRO 19922957 SSP/MT 19/07/1986

0253 JOSILENE NIZA DE SOUZA 576247066 SSP/SP 28/10/1990

0254 BRUNO VINICIOS DE ARRUDA LINO 1525387120 SSP/BA 07/07/1984

0265 MARCIO DA COSTA DE CASTRO 0424626659 SSP BA 23/01/1976

0268 SHARLON WILIAN SCHMIDT 14516900 SSP/MT 18/11/1982

0289 EDUARDO SOMMER DUTRA 14764377 SSP/MT 24/03/1988

0290 CAMILA AZAMBUJA SOMMER DUTRA 3062866649 SJS/RS 21/01/1991

0291 KARILENE CORREIA NOGUEIRA 22187782 SSP/SP 02/09/1993

Inscritos Indeferidos: 33

Cargo : 002 - Técnico Legislativo

Inscrição Nome RG Nascimento

0008 CLODOALDO FILHOS 1373886-0 SSP/MT 30/12/1981

0018 ANTONIO JOSé DE SOUZA 15000117 SSP-MT 21/08/1984

0030 SHEILA CAMILA SOUZA DA SILVA 19200501 SSP 23/01/1989

0034 LIDIA PAULA COSTA 16199200 SSP/MT 17/08/1985

0036 ANE KELLY RIBEIRO PITTERI 18853845 SSP/MT 13/11/1989

0049 AGUINALDO LUIZ GONÇALVES 19563783 SSP SP 18/03/1968

0062 MAISA TAIS ESTERY 1096877749 SJS/RS 21/09/1988

0067 GISELE CONSTANTINO BUENO 22941991 MT 02/02/1993

0069 JULIANA PEREIRA MACARIO GOMES 001.703.017 MS 17/02/1984

0071 HELEN MILENA ISOTTON DUARTE 1888811-9 SSP/MT 13/02/1991

Atos Note
Realce

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

0073 NELI ANA RHODEN 58823163 PR 13/06/1975

0081 GUERINO ADAUTO GOMES DE OLIVEIRA 8.149.089 SSP/SP 14/01/1956

0085 OSWALDO VIUDES MARAH FILHO 15121742 SSP/PR 28/05/1960

0088 OBEDES PEREIRA DE SOUSA 0320924720063 SSP/MA 07/05/1991

0090 ALEXANDRE TELES SILVA SOARES 24310875 SSP 28/05/1998

0097 DéBORA CRISTINA DE ALMEIDA 00001022111 IICCECF/RO 26/08/1994

0099 FABRICIOWILLIAMRAMALHOGONçALVES 110768041 INSTITUTO 04/05/1976

0102 INGRID TERHORST BARZOTTO 3104260991 SSP/RS 30/07/1991

0103 WALTER FERREIRA LEAL 862603 SSP 01/01/1971

0116 PATRICIA DAGHETTI 247619-7 SSP/MT 16/08/1992

0117 UILIAN FARIA DE MAGALHAES 1920661-5 SSP 08/06/1990

0119 MAYARA DA CRUZ BITTENCOURT 20117418 SSP/MT 26/11/1996

0123 SILMARA CRISTINA MALAQUIAS 2069723-6 SSP 07/01/1982

0124 CLAUDETE VIEIRA 2011703-5 SESP/MT 04/10/1990

0128 FERNANDA FERREIRA DE BRITO 1928629-5 SSP 04/08/1996

0133 ALILIAN DA SILVA 2314792-0 MT 18/05/1994

0138 VICTOR BARTOLLI RIBEIRO 23715030 MT 22/10/1999

0141 MARIELE CRISTINA BENIN 1156136-0 SJ/MT 14/09/1983

0144 NAIARA BRATZ PALHARINO 8090421184 RS 11/02/1987

0149 ORZELINA ROSA MATTOS 24697359 SSP MT 25/06/1972

0151 KARINE APARECIDA PINHEIRO DA SILVA 19039360 SSP 16/05/1992

0152 CAROLINE LONGHI 22701230 MT 14/06/1994

0155 ELIANE CASSOL 14739313 SSP/MT 06/10/1981

0158 VANUSA PERIS DA SILVA 13 SSP/MT 17/02/1981

0159 IRINEU SANTANA RAUSCHKOLB 19078749 SSP 27/11/1991

0171 GLEICE MORGANA LINHARES 15481093 SSPMT 11/06/1989

0173 JOãO FELIPE DE SOUSA DE FRANçA 2776123-1 SSPMT 22/12/1997

0174 LILIANE ZIEGLER LEZAN 15272435 SEJUSP 17/11/1982

0177 CELINE PEREIRA 14496895 SSP/MT 17/08/1981

0178 PAMELA KRASSóTA 24005100 MT 25/08/1997

0180 MARIA IDA FERREIRA PIRES 1275614-8 SSP/MT 25/08/1980

0185 LUCIENE DA SILVA CARVALHO PIMENTA 14620030 SSP/MT 23/11/1979

0188 RAFAELY FERNANDA LINO 1692307-3 SSP 01/11/1996

0193 CLEITON MÜLLER CASA SANTA 20677650 SSP-MT 12/09/1989

0194 ALCIONE PAULA TAPARELLO 14011263 SSP/MT 21/04/1983

0195 TARCIA BENTO DA SILVA 2004021019952 SEGUP-CE 20/02/1986

0202 ANNA CAROLINA DE PAULA 23333316 MT 19/03/1996

0213 WELDEJAISON BONFIM COSTA 19940777 SSP/MT 22/11/1986

0228 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 2240901-7 SSPMT 15/11/1988

0233 JéSSICA ALINE ARGENTON 1757888-4 SSP/MT 14/02/1996

0234 LETICIA CAROLINA DE OLIVEIRA 1131285 SSP 27/06/1992

0236 DENILSON ALVES FERREIRA 1040620 SSP 12/08/1998

0239 ANDRé ALVES VARãO 0433713020119 SESP/MA 26/08/1995

0241 SILVANO SANTOS DE SOUSA 00001015843 SSP RO 20/04/1989

0249 ELLEN MONTINELLI 15617009 SSP/MT 26/01/1986

0255 CARLOS ALBERTO DA SILVA 0414332-9 SSP/MT 21/05/1964

0259 YURI RAFAEL DE LIMA SANTOS 17801990 SSPMT 05/07/1991

0260 WILMA ALINE MESA AYALA 001306161 SSPMS 26/11/1986

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

Fone/Fax: (66) 3588 1623

0267 THIAGO BARBOSA FERREIRA DOS SANTOS 1676199-5 SSP/MT 08/02/1987

0270 RICARDO SCHANNE GOSSLER 19557199 SSP/MT 22/06/1990

0272 ALINE FRESCHI 14025752 SSP/MT 02/03/1984

Inscritos Indeferidos: 61
Total Inscritos Indeferidos: 94